

| Ֆ | | Ֆնանս առարկայի | Անվանումը | Գնման ձև (ընթացակարգ) | Չարժան միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|-----------------------------------|--|---------------------------|-----------|-----------------------|----------------|--------------|----------|--------------|
| Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՄՄ դասակարգման | | | | | | | | |
| 30192710/1 | | ստանձնատիրա գրանցելու 1 | | ԷԱՃ | հատ | 280,00 | 68,00 | 19 040,00 |
| 30192710/2 | | ստանձնատիրա գրանցելու 2 | | ԷԱՃ | հատ | 550,00 | 55,00 | 30 250,00 |
| 30192100 | | Ռեռոին | | ԷԱՃ | հատ | 100,00 | 70,00 | 7 000,00 |
| 30197231 | | Ֆայլ | | ԷԱՃ | հատ | 20,00 | 2 300,00 | 46 000,00 |
| 39292510 | | Քանոն | | ԷԱՃ | հատ | 350,00 | 43,00 | 15 050,00 |
| 44423620 | | Ռեռոինյա օդակներ (տուփով) | | ԷԱՃ | հատ | 350,00 | 5,00 | 1 750,00 |
| 39241210 | | գրանցելու վկայական | | ԷԱՃ | հատ | 450,00 | 26,00 | 11 700,00 |
| 30197321 | | կարիչ 1 | | ԷԱՃ | հատ | 1 700,00 | 9,00 | 15 300,00 |
| 30197322 | | կարիչ 2 | | ԷԱՃ | հատ | 2 000,00 | 29,00 | 58 000,00 |
| 30141200 | | հաշվիչ մեքենա | | ԳՀ | հատ | 2 700,00 | 7,00 | 18 900,00 |
| 39263200 | | գլխավոր գիրք | | ԷԱՃ | հատ | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30197333 | | Դակիչ 1 | | ԷԱՃ | հատ | 2 200,00 | 19,00 | 41 800,00 |
| 30197332 | | Դակիչ 2 | | ԷԱՃ | հատ | 4 000,00 | 1,00 | 4 000,00 |
| 30234630 | | ԷԼ-կրիչ 8GB | | ԷԱՃ | հատ | 3 500,00 | 1,00 | 3 500,00 |
| 30234620 | | ԷԼ-կրիչ 4GB | | ԷԱՃ | հատ | 2 600,00 | 2,00 | 5 200,00 |
| 37821190 | | կարկա /ուղարկում/ | | ԷԱՃ | մետր | 180,00 | 90,00 | 16 200,00 |
| 30192133 | | Մրիչ | | ԷԱՃ | հատ | 150,00 | 21,00 | 3 150,00 |
| 30197234 | | Թղթապանակ 1 | | ԷԱՃ | հատ | 1 000,00 | 35,00 | 35 000,00 |
| 30197233 | | Թղթապանակ 2 | | ԷԱՃ | հատ | 100,00 | 215,00 | 21 500,00 |
| 30197120/1 | | Կոճգամ 1 | | ԷԱՃ | տուփ | 100,00 | 10,00 | 1 000,00 |
| 30197120/2 | | Կոճգամ 2 | | ԷԱՃ | տուփ | 350,00 | 16,00 | 5 600,00 |
| 44921600 | | Կավիճ | | ԷԱՃ | կգ | 1 500,00 | 70,00 | 105 000,00 |
| 30199280 | | Օրար Ա6 | | ԷԱՃ | հատ | 15,00 | 1 000,00 | 15 000,00 |
| 30199232 | | Օրար Ա4 | | ԷԱՃ | հատ | 50,00 | 1 300,00 | 65 000,00 |
| 30199230 | | Օրար Ա5 | | ԷԱՃ | հատ | 20,00 | 2 450,00 | 49 000,00 |
| 39241141 | | դանակ գրանցելու | | ԷԱՃ | հատ | 80,00 | 2,00 | 160,00 |
| 30192230 | | Սկոչ երկկողմանի | | ԷԱՃ | հատ | 350,00 | 3,00 | 1 050,00 |
| 30192220 | | Սկոչ փոքր | | ԷԱՃ | հատ | 100,00 | 15,00 | 1 500,00 |
| 30192210 | | Սկոչ մեծ | | ԷԱՃ | հատ | 500,00 | 41,00 | 20 500,00 |
| 44423550 | | Համարակալիչ | | ՄՍ | հատ | 20 000,00 | 2,00 | 40 000,00 |
| 44423560 | | Համարակալիչ | | ԳՀ | հատ | 20 000,00 | 2,00 | 40 000,00 |
| 39292110 | | Գրատարխտակ | | ԷԱՃ | հատ | 60 000,00 | 1,00 | 60 000,00 |
| 39292120 | | Գրատարխտակի ջնջիչ | | ԷԱՃ | հատ | 850,00 | 1,00 | 850,00 |
| 30193700 | | Թղթադարան | | ԷԱՃ | հատ | 4 000,00 | 5,00 | 20 000,00 |
| 39263100 | | Գրատարխտակի լրակազմ | | ԷԱՃ | հատ | 4 000,00 | 5,00 | 20 000,00 |
| 22811150 | | Նոթատետր | | ԷԱՃ | հատ | 1 000,00 | 4,00 | 4 000,00 |
| 22451210 | | Դիպլոմ-1 | | ՄՍ | հատ | 2 700,00 | 1 390,00 | 3 753 000,00 |
| 22451210 | | Դիպլոմ-2 | | ՄՍ | հատ | 3 200,00 | 275,00 | 880 000,00 |
| 22451210 | | Դիպլոմի հավելված | | ՄՍ | հատ | 500,00 | 500,00 | 250 000,00 |

Գնման առարկայի

Անվանումը

| Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման | Գնման, ձև (ընթացակարգ) | Չափման միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|-----------------------------------|--|----------------|--------------|-----------|---------------|
| 22451180 | Ակտիվիական տեղեկանքի տպագրություն | հատ | 500,00 | 150,00 | 75 000,00 |
| 50511200 | Ջրի պտույնի շարժիչ վերանորոգման ծախսեր | դրամ | 120 000,00 | 1,00 | 120 000,00 |
| 71321120 | Ջեռուցման համակարգի նախագծման, մոնտաժման և տեղադրման աշխատանքներ | հատ | 6 800 000,00 | 1,00 | 6 800 000,00 |
| 91321100 | բենզին պրեմիում | լիտր | 500,00 | 3 500,00 | 1 750 000,00 |
| 9132200 | բենզին ռեզուլար | լիտր | 500,00 | 13 000,00 | 6 500 000,00 |
| 9132201 | բենզին ռեզուլար | լիտր | 500,00 | 9 600,00 | 4 800 000,00 |
| 9134200 | դեզ. վառելիք/կտրոններով/ | լիտր | 470,00 | 5 120,00 | 2 406 400,00 |
| 9134200 | դեզ. վառելիք | լիտր | 380,00 | 46 000,00 | 17 480 000,00 |
| 09411700/1 | Սեղմված բնական գազ | խմ | 200,00 | 3 000,00 | 600 000,00 |
| 09411700/2 | Սեղմված բնական գազ | խմ | 200,00 | 3 000,00 | 600 000,00 |
| 09411700/3 | Սեղմված բնական գազ | խմ | 200,00 | 3 000,00 | 600 000,00 |
| 24951311 | Անտիֆրիզ | լիտր | 1 000,00 | 23,00 | 23 000,00 |
| 3144000 | Մարտկոց | հատ | 34 000,00 | 1,00 | 34 000,00 |
| 3144000 | Մարտկոց ԳԱԶ-53 | հատ | 34 000,00 | 1,00 | 34 000,00 |
| 3144000 | Մարտկոց ԳԱԶ-2705 | հատ | 34 000,00 | 1,00 | 34 000,00 |
| 34351200 | Անվարդ (Գազել մակիշի) | հատ | 34 000,00 | 1,00 | 34 000,00 |
| 34351200 | Ավտոտոլ ԳԱԶ-2705 | հատ | 37 000,00 | 2,00 | 74 000,00 |
| 34351200 | Ավտոտոլ/տրակտոր ԷԿՍԿ-Էօ2621 | հատ | 37 000,00 | 2,00 | 74 000,00 |
| 34351200 | Անվարդ /ԳԱԶ-31029 | հատ | 37 000,00 | 2,00 | 74 000,00 |
| 34331300 | Անվախոց/ԳԱԶ-31029 | հատ | 25 000,00 | 4,00 | 100 000,00 |
| 31518100 | Առջևի լուսարձակ | հատ | 5 000,00 | 4,00 | 20 000,00 |
| 34913000 | Ղեկային մեխանիզմ | հատ | 14 000,00 | 2,00 | 28 000,00 |
| 34321130 | Արգելական կոճղակ (ԳԱԶ-31029) | հավաքածու | 65 000,00 | 1,00 | 65 000,00 |
| 34321130 | Արգելական փառեմի մանձեռ (ԳԱԶ-31029) | հավաքածու | 12 000,00 | 1,00 | 12 000,00 |
| 34331300 | Արգելական կոճղակ ՎԱԶ-2121 | հավաքածու | 800,00 | 1,00 | 800,00 |
| 42131170 | Ռեար /ԳԱԶ-31029 | կոնյուկտ | 5 000,00 | 3,00 | 15 000,00 |
| 42131170 | Ջրի փական Ø 1/2 | հավաքածու | 20 000,00 | 1,00 | 20 000,00 |
| 42131170 | Ջրի փական Ø 1 | հատ | 1 200,00 | 10,00 | 12 000,00 |
| 42131170 | Ջրի փական Ø 2 | հատ | 2 800,00 | 5,00 | 14 000,00 |
| 44163150 | Ճկուն խողովակ 60սմ | հատ | 10 000,00 | 4,00 | 40 000,00 |
| 44163150 | Ջրի ձկուն խողովակ 1սմ | մետր | 2 170,00 | 30,00 | 65 100,00 |
| 44163280/3 | Դուշի ցեցուղի խողովակ | հատ | 1 100,00 | 20,00 | 22 000,00 |
| 44111413 | Ներկ սպիտակ | հատ | 1 700,00 | 5,00 | 8 500,00 |
| 44411740 | Զուգաբանակոնք | կգ | 1 300,00 | 30,00 | 39 000,00 |
| 44521120 | Դռան փական | հատ | 35 000,00 | 2,00 | 70 000,00 |
| 44521120 | Դռան փական | հատ | 4 000,00 | 10,00 | 40 000,00 |
| 42131480 | Դռան փականի միջուկ | հատ | 800,00 | 10,00 | 8 000,00 |
| 44521120 | Դռան ներքին փական | հատ | 800,00 | 10,00 | 8 000,00 |
| 31651400 | Մեկուսիչ ժապավեն /կաշեխոտ/ | հատ | 6 000,00 | 10,00 | 60 000,00 |
| | | հատ | 300,00 | 66,00 | 19 800,00 |

Գնման առարկայի

Անվանումը

| Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման | Գնման առարկայի | Անվանումը | Գնման ձև (ընթացակարգ) | Չարժան վիճակը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|-----------------------------------|--------------------------------|-----------|-----------------------|---------------|--------------|--------|--------------|
| 44511370 | Գործիքների հավաքածու /գայլակի/ | | ԷՍՃ | հավաքածու | 32 000,00 | 1,00 | 32 000,00 |
| 44511370 | Գործիքների հավաքածու /գայլի/ | | ԷՍՃ | հավաքածու | 8 000,00 | 1,00 | 8 000,00 |
| 44511370 | Կլույզ տրուբնոյ-1 | | ԷՍՃ | հատ | 3 000,00 | 1,00 | 3 000,00 |
| 44511370 | Կլույզ տրուբնոյ-2 | | ԷՍՃ | հատ | 4 000,00 | 1,00 | 4 000,00 |
| 44511270 | Մուրճ | | ԷՍՃ | հատ | 2 000,00 | 1,00 | 2 000,00 |
| 44511240 | Կվալտ | | ԷՍՃ | հատ | 4 000,00 | 1,00 | 4 000,00 |
| 44511240 | Աբջան | | ԷՍՃ | հատ | 2 500,00 | 2,00 | 5 000,00 |
| 44511240 | Կոկտիլներ | | ԷՍՃ | հատ | 10 000,00 | 1,00 | 10 000,00 |
| 44211510 | Զորման դինամի ապակի | | ԷՍՃ | հատ | 600,00 | 3,00 | 1 800,00 |
| 38421110 | Ջրաչափ | | ԷՍՃ | հատ | 300 000,00 | 4,00 | 1 200 000,00 |
| 31521360 | Ցերեկային լամպ դոյ250w | | ԷՍՃ | հատ | 900,00 | 10,00 | 9 000,00 |
| 31531600 | Ցերեկային լամպ LB 38 | | ԷՍՃ | հատ | 400,00 | 400,00 | 160 000,00 |
| 31531500 | Ցերեկային լամպ LB 18 | | ԷՍՃ | հատ | 300,00 | 400,00 | 120 000,00 |
| 31531680 | Ստաբիլիտոր 128 | | ԷՍՃ | հատ | 150,00 | 200,00 | 30 000,00 |
| 31331280 | Էլ. Լար պրնձե 2x2.5 | | ԷՍՃ | մետր | 200,00 | 300,00 | 60 000,00 |
| 44322200 | Էլ. Լար ալյումինե 2x2.5 | | ԷՍՃ | մետր | 100,00 | 100,00 | 10 000,00 |
| 31331290 | Էլ. Լար պրնձե 2x4 | | ԷՍՃ | մետր | 300,00 | 200,00 | 60 000,00 |
| 35321130 | Էլ. Ալյումինատ 25Ա | | ԷՍՃ | հատ | 900,00 | 10,00 | 9 000,00 |
| 35321130 | Էլ. Ալյումինատ 32Ա | | ԷՍՃ | հատ | 1 200,00 | 10,00 | 12 000,00 |
| 35321130 | Էլ. Ալյումինատ 40Ա | | ԷՍՃ | հատ | 1 400,00 | 10,00 | 14 000,00 |
| 35321130 | Էլ. Ալյումինատ 63Ա | | ԷՍՃ | հատ | 1 600,00 | 5,00 | 8 000,00 |
| 44511370 | Սլյքաներ տարբեր | | ԷՍՃ | հատ | 500,00 | 10,00 | 5 000,00 |
| 44521100 | Փական կախովի | | ԷՍՃ | հատ | 2 000,00 | 5,00 | 10 000,00 |
| 44521120 | Փական ներքին | | ԷՍՃ | հատ | 6 000,00 | 40,00 | 240 000,00 |
| 42131480 | Փականի միջուկ 7սմ | | ԷՍՃ | հատ | 2 500,00 | 20,00 | 50 000,00 |
| 42131480 | Փականի միջուկ 6սմ | | ԷՍՃ | հատ | 2 300,00 | 30,00 | 69 000,00 |
| 31531600 | Լուսատու ցերեկային 120սմ | | ԷՍՃ | հատ | 6 500,00 | 20,00 | 130 000,00 |
| 31521560 | Լուսադիտային լուսատու 50w | | ԷՍՃ | հատ | 17 000,00 | 6,00 | 102 000,00 |
| 42131170 | Սանհանգույցի քրի պապյակով | | ԷՍՃ | հատ | 2 500,00 | 15,00 | 37 500,00 |
| 37451640/1 | Բոլգարի քար 180սմ | | ԷՍՃ | հատ | 1 000,00 | 10,00 | 10 000,00 |
| 37451640/2 | Բոլգարի քար 230սմ | | ԷՍՃ | հատ | 1 400,00 | 30,00 | 42 000,00 |
| 44831100 | Մատիթիս | | ԷՍՃ | կգ | 1 500,00 | 20,00 | 30 000,00 |
| 44531110 | Պտուտակ փայտի 3 սմ | | ԷՍՃ | կգ | 6 000,00 | 1,00 | 6 000,00 |
| 44531110 | Պտուտակ փայտի 4 սմ | | ԷՍՃ | կգ | 9 000,00 | 1,50 | 13 500,00 |
| 31211200 | Անջատիչ ներսի | | ԷՍՃ | հատ | 650,00 | 100,00 | 65 000,00 |
| 31211200 | Անջատիչ դրսի | | ԷՍՃ | հատ | 650,00 | 50,00 | 32 500,00 |
| 31684400 | Վարդակ ներսի | | ԷՍՃ | հատ | 650,00 | 100,00 | 65 000,00 |
| 31684400 | Էլ. Վարդակ դրսի | | ԷՍՃ | հատ | 700,00 | 120,00 | 84 000,00 |
| 31211200 | Էլ. Անջատիչ | | ԷՍՃ | հատ | 700,00 | 10,00 | 7 000,00 |

| Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման | | Գնման առարկայի Անվանումը | | Գնման ձև (ընթացակարգ) | Չափման միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|-------------------------------------|-----------------------------|--------------------------|------|-----------------------|----------------|--------------|--------|---------|
| 39221490 | Անան լվանալու սպունգ | ՄԱ | հատ | 250,00 | 90,00 | 22 500,00 | | |
| 39221490 | Անան լվանալու սպունգ | ԷԱՃ | հատ | 350,00 | 90,00 | 31 500,00 | | |
| 18441100 | Բժշկական գլխարկ /միանգ. Օզ/ | ՄԱ | հատ | 50,00 | 100,00 | 5 000,00 | | |
| 39831276 | Զուգարան մաքրելու հերոսկ | ԷԱՃ | լիտր | 670,00 | 7,50 | 5 025,00 | | |
| 33711480 | Օճառ ձեռքի | ԷԱՃ | հատ | 300,00 | 372,00 | 111 600,00 | | |
| 39831243 | Լվացքի փոշի | ԷԱՃ | կգ | 1 000,00 | 202,50 | 202 500,00 | | |
| 39831100/4 | Ամանի հեղուկ 5լ | ԷԱՃ | լիտր | 380,00 | 150,00 | 57 000,00 | | |
| 39831100/5 | Աման լվանալու հերոսկ | ԷԱՃ | լիտր | 1 000,00 | 161,10 | 161 100,00 | | |
| 39221420 | Անանների շփիչ /սպիրալ | ՄԱ | հատ | 230,00 | 60,00 | 13 800,00 | | |
| 39221420 | Խոզանակ պոչով | ԷԱՃ | հատ | 1 500,00 | 20,00 | 30 000,00 | | |
| 39221420 | Խոզանակ շշի | ՄԱ | հատ | 500,00 | 10,00 | 5 000,00 | | |
| 39835000 | Նոստակի փայտ | ՄԱ | հատ | 4 500,00 | 5,00 | 22 500,00 | | |
| 39513200 | Անձեռոցիկ տուփով | ԷԱՃ | հատ | 3 200,00 | 10,00 | 32 000,00 | | |
| 18141100 | Բանվորական ձեռնոց | ԷԱՃ | տուփ | 200,00 | 200,00 | 40 000,00 | | |
| 18141100 | Ռետինե ձեռնոց | ԷԱՃ | հատ | 350,00 | 100,00 | 35 000,00 | | |
| 39522250 | Մեղան մաքրելու շոր | ԷԱՃ | հատ | 250,00 | 150,00 | 37 500,00 | | |
| 39835000 | Հատակ մաքրելու փայտ | ԷԱՃ | հատ | 500,00 | 50,00 | 25 000,00 | | |
| 39831273/1 | Մանրահատակ մաքրող հեղուկ | ԷԱՃ | հատ | 1 000,00 | 20,00 | 20 000,00 | | |
| 39831273/2 | Հատակ մաքրող հեղուկ 1լ | ԷԱՃ | լիտր | 2 500,00 | 10,00 | 25 000,00 | | |
| 39831100/1 | Ժպլեյի սպիրտ | ԷԱՃ | լիտր | 1 500,00 | 15,00 | 22 500,00 | | |
| 39522250 | Փոշու շոր | ԷԱՃ | լիտր | 200,00 | 150,00 | 30 000,00 | | |
| 39831100/2 | Ռախշա | ԷԱՃ | հատ | 250,00 | 40,00 | 10 000,00 | | |
| 39831100/3 | Մաքրող փոշի /ռախշա | ԷԱՃ | հատ | 350,00 | 40,00 | 14 000,00 | | |
| 39831280 | Ապակի լվանալու հերոսկ | ԷԱՃ | հատ | 350,00 | 257,00 | 89 950,00 | | |
| 19641000 | աղբի տոպրակ | ԷԱՃ | լիտր | 800,00 | 32,50 | 26 000,00 | | |
| 34921440 | Աղբաման պլաստման | ԷԱՃ | հատ | 44,00 | 3 000,00 | 132 000,00 | | |
| 33761100 | Զուգարանի թուղթ | ԷԱՃ | հատ | 1 000,00 | 30,00 | 30 000,00 | | |
| 19642100/1 | Պոլիէթիլենային թարանթ 30կգ | ԷԱՃ | տուփ | 100,00 | 250,00 | 25 000,00 | | |
| 39299100 | Ապակի ճմմ | ԷԱՃ | հատ | 20 000,00 | 2,00 | 40 000,00 | | |
| 15811100 | Հաց բ/տ | ԷԱՃ | քմ | 1 000,00 | 20,00 | 20 000,00 | | |
| 15531100 | Կարագ սերուցքային | ԳՀ | կգ | 400,00 | 1 200,00 | 480 000,00 | | |
| 15541200 | Պակիր | ԳՀ | կգ | 4 500,00 | 150,00 | 675 000,00 | | |
| 15512000 | Թեփասեր | ՄԱ | կգ | 1 800,00 | 160,00 | 288 000,00 | | |
| 15542100 | Կաթնաշոր | ՄԱ | կգ | 1 200,00 | 175,00 | 210 000,00 | | |
| 3142510 | Չու | ՄԱ | կգ | 1 600,00 | 70,00 | 112 000,00 | | |
| 15551600 | Մածուն | ԳՀ | հատ | 65,00 | 2 200,00 | 143 000,00 | | |
| 15332290 | Ջեմ (ասորսի) | ՄԱ | կգ | 500,00 | 160,00 | 80 000,00 | | |
| 3142100 | Մեղր | ԳՀ | կգ | 1 500,00 | 150,00 | 225 000,00 | | |
| | | ԳՀ | կգ | 3 000,00 | 30,00 | 90 000,00 | | |

| Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման | | Մեծանուն | | Պատկեր | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|-----------------------------------|----------|----------|----|--------|--------------|--------|--------------|
| 15131100 | Երբեք չի | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 700,00 | 40,00 | 68 000,00 |
| 15872400 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 160,00 | 15,00 | 2 400,00 |
| 15871256 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 3 500,00 | 9,00 | 31 500,00 |
| 15871256 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 3 000,00 | 4,00 | 12 000,00 |
| 15871256 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 7 000,00 | 2,00 | 14 000,00 |
| 15612180 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 220,00 | 80,00 | 17 600,00 |
| 15831000 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 350,00 | 110,00 | 38 500,00 |
| 15321000 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 300,00 | 330,00 | 99 000,00 |
| 15331184 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 700,00 | 40,00 | 68 000,00 |
| 15863200 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 9 000,00 | 5,00 | 45 000,00 |
| 15421100 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 700,00 | 90,00 | 63 000,00 |
| 15412100 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 2 000,00 | 55,00 | 110 000,00 |
| 15331153 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 500,00 | 25,00 | 12 500,00 |
| 15614200 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 600,00 | 100,00 | 60 000,00 |
| 3221117 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 320,00 | 40,00 | 12 800,00 |
| 15331152 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 000,00 | 30,00 | 30 000,00 |
| 15851100 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 300,00 | 20,00 | 6 000,00 |
| 15851100 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 280,00 | 30,00 | 8 400,00 |
| 15851100 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 280,00 | 30,00 | 8 400,00 |
| 15619000 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 500,00 | 70,00 | 35 000,00 |
| 15331151 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 000,00 | 55,00 | 55 000,00 |
| 15617000 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 300,00 | 40,00 | 12 000,00 |
| 15616000 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 320,00 | 70,00 | 22 400,00 |
| 15511200 | Արևիկ | Արևիկ | ՄԱ | կգ | 200,00 | 130,00 | 26 000,00 |
| 15111120 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 3 000,00 | 450,00 | 1 350 000,00 |
| 15113200 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 3 200,00 | 40,00 | 128 000,00 |
| 15112180 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 300,00 | 250,00 | 325 000,00 |
| 15333100 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 000,00 | 45,00 | 45 000,00 |
| 15871100 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 200,00 | 3,00 | 600,00 |
| 15872310 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 000,00 | 1,50 | 1 500,00 |
| 15842110 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 2 500,00 | 60,00 | 150 000,00 |
| 15331490 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 800,00 | 60,00 | 48 000,00 |
| 15333180 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 100,00 | 35,00 | 38 500,00 |
| 3221123 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 600,00 | 65,00 | 104 000,00 |
| 15511600 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 200,00 | 5,00 | 6 000,00 |
| 3211200 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 100,00 | 15,00 | 16 500,00 |
| 15894800 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 1 500,00 | 10,00 | 15 000,00 |
| 15311100 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 200,00 | 300,00 | 60 000,00 |
| 15331161 | Արևիկ | Արևիկ | ԳՀ | կգ | 300,00 | 130,00 | 39 000,00 |

| Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման | | Պնակագրման | | Մակարայի | | Մակարայի | | Մակարայի | | Մակարայի | | Մակարայի | | Մակարայի | |
|-----------------------------------|----------------------------------|------------|-----------|------------|----------|------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման | Պնակագրման | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի | Մակարայի |
| 34331300 | Գործարկիչ | ՄԱ | հաստ | 40 000,00 | 1,00 | 40 000,00 | Գումարը | | | | | | | | |
| 34331300 | Փլյունցուցիչի նետաձև թաթիկ | ՄԱ | հաստ | 4 000,00 | 5,00 | 20 000,00 | | | | | | | | | |
| 34331300 | Առջևի կախացի ներդիրների կոմպլեկտ | ՄԱ | հավաքածու | 7 000,00 | 1,00 | 7 000,00 | | | | | | | | | |
| 34331300 | Առանցքակալ կիսաառնու | ՄԱ | հաստ | 4 000,00 | 4,00 | 16 000,00 | | | | | | | | | |
| 9211820 | Նիզորի SE-Պ-15 ՍԱԷ-90 | ԷԱՃ | լիտր | 1 300,00 | 100,00 | 130 000,00 | | | | | | | | | |
| 9211820 | Լիտր | ԳՀ | կգ | 2 000,00 | 42,00 | 84 000,00 | | | | | | | | | |
| 9211820 | Դիզ. Յուղ M-10 G2K | ԳՀ | լիտր | 1 300,00 | 600,00 | 780 000,00 | | | | | | | | | |
| 9211820 | Յուղ MGE-46 B | ԳՀ | լիտր | 1 300,00 | 200,00 | 260 000,00 | | | | | | | | | |
| 34331300 | Առանցքակալ 2308 | ՄԱ | հաստ | 3 000,00 | 8,00 | 24 000,00 | | | | | | | | | |
| 34331300 | Առանցքակալ 7509 | ՄԱ | հաստ | 3 500,00 | 2,00 | 7 000,00 | | | | | | | | | |
| 34331300 | Առանցքակալ 7511 | ՄԱ | հաստ | 5 000,00 | 2,00 | 10 000,00 | | | | | | | | | |
| 42121230 | Յուղի պոմպ | ՄԱ | հաստ | 14 000,00 | 1,00 | 14 000,00 | | | | | | | | | |
| 34321121 | Յուղի գոլիչ 2 | ԳՀ | հաստ | 1 300,00 | 4,00 | 5 200,00 | | | | | | | | | |
| 9134100 | Յուղ | ԳՀ | հաստ | 7 200,00 | 6,00 | 43 200,00 | | | | | | | | | |
| 9134100 | Դիզելային յուղ | ԳՀ | լիտր | 1 800,00 | 500,00 | 900 000,00 | | | | | | | | | |
| 24951110 | Քսայուղ / սոլիդոլ, տառտ/ | ԷԱՃ | կգ | 2 000,00 | 50,00 | 100 000,00 | | | | | | | | | |
| 24951110 | Քսայուղ | ԷԱՃ | կգ | 1 500,00 | 50,00 | 75 000,00 | | | | | | | | | |
| 42121150 | Յուղի բարձր ճնշման պոմպ | ԷԱՃ | հաստ | 11 000,00 | 2,00 | 22 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Հիդրոբաժանարար Ռ80 | ԷԱՃ | հաստ | 60 000,00 | 2,00 | 120 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Ղեկի ձգան / տյազա/ | ԷԱՃ | հաստ | 4 000,00 | 4,00 | 16 000,00 | | | | | | | | | |
| 34351200 | Անվաղող 220*508 | ԷԱՃ | հաստ | 45 000,00 | 2,00 | 90 000,00 | | | | | | | | | |
| 42121150 | Յուղի բարձր ճնշման պոմպ ՆՇ-32 | ԷԱՃ | հաստ | 18 000,00 | 1,00 | 18 000,00 | | | | | | | | | |
| 42121150 | Յուղի բարձր ճնշման պոմպ ՆՇ-50 | ԷԱՃ | հաստ | 20 000,00 | 1,00 | 20 000,00 | | | | | | | | | |
| 42121150 | Բաժանարար Ռ-100 | ԷԱՃ | հաստ | 90 000,00 | 2,00 | 180 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Կցորդիչի պատյան | ԷԱՃ | հաստ | 60 000,00 | 1,00 | 60 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Հիդրոզվան | ԷԱՃ | հավաքածու | 90 000,00 | 4,00 | 360 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Ներդիր | ԷԱՃ | հաստ | 7 000,00 | 2,00 | 14 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Միաց գլանակ | ԷԱՃ | հաստ | 21 250,00 | 4,00 | 85 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Միաց պրիկոլ միացադ-միացանատ | ԷԱՃ | հավաքածու | 21 250,00 | 4,00 | 85 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Փոխանցման տուփի պատյան | ԷԱՃ | հաստ | 50 000,00 | 1,00 | 50 000,00 | | | | | | | | | |
| 34311170 | Զրի հովազման համակարգ /ռադիատոր/ | ԷԱՃ | հաստ | 180 000,00 | 1,00 | 180 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Փոխանցման տուփի պատյան | ԷԱՃ | հաստ | 100 000,00 | 1,00 | 100 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Փոխանցման տուփի գոլիչ T-150K | ԷԱՃ | հաստ | 2 000,00 | 2,00 | 4 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Տարբերակներ | ԷԱՃ | հաստ | 65 000,00 | 2,00 | 130 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Հիդրոզվան yu-125 | ԷԱՃ | հաստ | 70 000,00 | 1,00 | 70 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Կցորդման սկավառակ T-150K | ԷԱՃ | հաստ | 22 000,00 | 2,00 | 44 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Գուրանի խոփի ՊԼՆ-701 | ԳՀ | հաստ | 7 000,00 | 5,00 | 35 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Գուրանի թև ՊԼՆ-701 | ԳՀ | հաստ | 16 000,00 | 5,00 | 80 000,00 | | | | | | | | | |
| 34911150 | Գուրանի կանգնակ ՊԼՆ-701 | ԳՀ | հաստ | 35 000,00 | 5,00 | 175 000,00 | | | | | | | | | |

| Միջանցիկ կողմը ըստ CPV դասակարգման | | Ֆինանս առարկայի Անվանումը | | Գնման ձև (ընթացակարգ) | Չափման միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------|-----------|-----------------------|----------------|--------------|--------|---------|
| 34911150 | Գուրբանի դաշտային տախտակ ՊԼՆ-701 | ԳՀ | հատ | 1 500,00 | 5,00 | 7 500,00 | | |
| 34911150 | Փոխանցման տուփի կլապան | ԳՀ | հատ | 15 000,00 | 1,00 | 15 000,00 | | |
| 44111439 | Փչովի ներկ | ՄԱ | կգ | 4 450,00 | 4,00 | 17 800,00 | | |
| 31531300 | Լեղ լամպեր | ՄԱ | հատ | 1 200,00 | 10,00 | 12 000,00 | | |
| 30237111 | Մարտիոց /ԳԱԶ-31029/ | ԷԱՃ | հատ | 45 000,00 | 1,00 | 45 000,00 | | |
| 39191200 | Պատար /ԳԱԶ-31029/ | ԳՀ | հավաքածու | 40 000,00 | 1,00 | 40 000,00 | | |
| 34351200 | Անվարդը ԿԱՄԱԶ | ԷԱՃ | հատ | 75 000,00 | 6,00 | 450 000,00 | | |
| 34913000 | Ղեկային մեխանիզմ ՄՏԶ-82 | ԷԱՃ | հատ | 180 000,00 | 1,00 | 180 000,00 | | |
| 34321130 | Արգելական կարողիա | ԷԱՃ | հավաքածու | 18 000,00 | 1,00 | 18 000,00 | | |
| 34321110 | Փոխանցման տուփի դիսկ | ԷԱՃ | հատ | 8 000,00 | 1,00 | 8 000,00 | | |
| 34321121 | Փոխանցման տուփի պլիտա | ԷԱՃ | հատ | 15 000,00 | 1,00 | 15 000,00 | | |
| 34321121 | Ֆուլի գտիչ | ԷԱՃ | հատ | 3 500,00 | 2,00 | 7 000,00 | | |
| 42511128 | Օդի գտիչ Nissan X-TR-rail | ԷԱՃ | հատ | 5 500,00 | 3,00 | 16 500,00 | | |
| 42511128 | Օդի գտիչ ԳԱԶ-2705 | ԷԱՃ | հատ | 2 000,00 | 3,00 | 6 000,00 | | |
| 42511128 | Օդի գտիչ T-150K | ԷԱՃ | հատ | 20 000,00 | 1,00 | 20 000,00 | | |
| 42511128 | Օդի գտիչ ՎԱԶ-2121 | ԷԱՃ | հատ | 3 000,00 | 3,00 | 9 000,00 | | |
| 34331300 | Դիզելի գտիչ | ԷԱՃ | հատ | 8 000,00 | 2,00 | 16 000,00 | | |
| 31711160/3 | Էլեկտրոդ | ԳՀ | կգ | 5 500,00 | 18,00 | 99 000,00 | | |
| 31711160/1 | Էլեկտրոդ 3մմ | ԳՀ | կգ | 1 200,00 | 10,00 | 12 000,00 | | |
| 31711160/2 | Էլեկտրոդ 4մմ | ԳՀ | կգ | 1 200,00 | 30,00 | 36 000,00 | | |
| 31711160 | Էլեկտրոդ N3 | ՄԱ | կգ | 1 700,00 | 10,00 | 17 000,00 | | |
| 44921200 | Կիր աղացած | ԷԱՃ | կգ | 300,00 | 130,00 | 39 000,00 | | |
| 33691147 | Սկոր | ԷԱՃ | լիտր | 62 000,00 | 3,00 | 186 000,00 | | |
| 33691147/1 | Ագաթ | ՄԱ | լիտր | 8 000,00 | 15,00 | 120 000,00 | | |
| 33691147/2 | Ֆենիքս | ՄԱ | կգ | 6 000,00 | 30,00 | 180 000,00 | | |
| 33693100 | Տոպազ | ԷԱՃ | լիտր | 23 000,00 | 15,00 | 345 000,00 | | |
| 33693100/1 | Կարատ | ԷԱՃ | լիտր | 5 000,00 | 40,00 | 200 000,00 | | |
| 33691147/3 | Կարատ | ՄԱ | լիտր | 5 000,00 | 10,00 | 50 000,00 | | |
| 33693100 | Բայլետոն | ԷԱՃ | կգ | 5 500,00 | 30,00 | 165 000,00 | | |
| 33693100 | Ռոդոլին գոլդ | ԷԱՃ | կգ | 6 000,00 | 20,00 | 120 000,00 | | |
| 33693100/1 | Բորբորյան խառնուրդ /բուժանյութ/ | ՄԱ | կգ | 3 000,00 | 100,00 | 300 000,00 | | |
| 33691147/4 | Բորբորյան խառնուրդ /բուժանյութ/ | ՄԱ | կգ | 2 800,00 | 40,00 | 112 000,00 | | |
| 33693100 | Ֆենագոն /բուժանյութ/ | ԷԱՃ | լիտր | 10 000,00 | 50,00 | 500 000,00 | | |
| 33693100 | Հերբեցիտ | ԷԱՃ | լիտր | 3 000,00 | 100,00 | 300 000,00 | | |
| 33693100 | Միջատասպան | ԷԱՃ | լիտր | 7 000,00 | 15,00 | 105 000,00 | | |
| 33693100 | Մնկասպան | ԷԱՃ | կգ | 5 000,00 | 10,00 | 50 000,00 | | |
| 19411100 | Թեյ | ԳՀ | կգ | 500,00 | 100,00 | 50 000,00 | | |
| 24311114 | Ծծմբական թթու /քիմիական մաքուր H2SO4/ | ԳՀ | լիտր | 1 500,00 | 6,00 | 9 000,00 | | |
| 24311116 | Զրածնի քլորիտ | ԳՀ | լիտր | 800,00 | 5,50 | 4 400,00 | | |

| Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման | | Գնման առարկայի Անվանումը | | Գնման ձև (ընթացակարգ) | Չափման միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|-----------------------------------|--|--------------------------|------|-----------------------|----------------|--------------|--------|---------|
| 24311260 | Նատրիումի հիդրօքսիդ | ԳՀ | կգ | 1 000,00 | 4,00 | 4 000,00 | | |
| 38411200 | Կոնտակտային ջերմաչափ | ԳՀ | հատ | 4 200,00 | 1,00 | 4 200,00 | | |
| 33191310 | Փորձանոթ ջերմակայուն (18-20մմ) | ՄԱ | հատ | 110,00 | 700,00 | 77 000,00 | | |
| 19642100 | պոլիէթիլենային թաղանթ | ՄԱ | կգ | 1 300,00 | 35,00 | 45 500,00 | | |
| 24411600/1 | հողախառնուրդ | ՄԱ | կգ | 70,00 | 800,00 | 56 000,00 | | |
| 24411600/2 | ամոնյակային սելիտրա | ՄԱ | պարկ | 9 000,00 | 2,00 | 18 000,00 | | |
| 33691147 | մուրաշիզա- սկուզա | ՄԱ | տուփ | 45 000,00 | 4,00 | 180 000,00 | | |
| 33691163 | ագար-ագար | ՄԱ | կգ | 35 000,00 | 3,00 | 105 000,00 | | |
| 15551800 | ախտորոշման շիճուկներ | ՄԱ | տուփ | 38 000,00 | 4,00 | 152 000,00 | | |
| 9221200 | Պարաֆին | ՄԱ | տուփ | 19 000,00 | 3,00 | 57 000,00 | | |
| 24321610 | սպիտառոգա (քիմիական մաքուր) | ՄԱ | կգ | 6 000,00 | 8,00 | 48 000,00 | | |
| 24000000 | տեխնիկական սպիրտ | ՄԱ | լիտր | 1 400,00 | 20,00 | 28 000,00 | | |
| 03311124 | Գորտ կենդանի | ՄԱ | հատ | 785,00 | 120,00 | 94 200,00 | | |
| 15911100 | տեխնիկական սպիրտ | ԳՀ | լիտր | 1 400,00 | 5,00 | 7 000,00 | | |
| 24321640 | Ռեզորցին | ԳՀ | կգ | 48 000,00 | 0,50 | 24 000,00 | | |
| 24411300 | Ամոնիակ | ԳՀ | լիտր | 1 200,00 | 2,00 | 2 400,00 | | |
| 33211120 | Գլյուկոզ | ԳՀ | կգ | 2 000,00 | 0,50 | 1 000,00 | | |
| 33691165 | Լակտոզ | ԳՀ | կգ | 2 000,00 | 0,50 | 1 000,00 | | |
| 24321610 | Սախարոզ | ԳՀ | կգ | 8 000,00 | 1,00 | 8 000,00 | | |
| 2432144 | Քաջախաթու | ԳՀ | լիտր | 1 000,00 | 2,00 | 2 000,00 | | |
| 15872700 | Կերակրի աղ /քիմիական մաքուր NaCl/ | ԳՀ | կգ | 800,00 | 10,00 | 8 000,00 | | |
| 15872400 | Կերակրի աղ | ՄԱ | կգ | 1 000,00 | 15,00 | 15 000,00 | | |
| 24000000 | Էթիլ սպիրտ | ԳՀ | լ | 2 000,00 | 30,00 | 60 000,00 | | |
| 24000000 | Դիէթիլ էթեր | ԳՀ | լ | 5 000,00 | 3,00 | 15 000,00 | | |
| 24000000 | Ացետոն | ԳՀ | լ | 1 200,00 | 11,00 | 13 200,00 | | |
| 24000000 | Դիմեթիլ ֆորմամիդ | ԳՀ | լ | 3 000,00 | 2,00 | 6 000,00 | | |
| 24000000 | Ադաթու /քիմիական մաքուր/ | ԳՀ | լիտր | 1 000,00 | 5,00 | 5 000,00 | | |
| 24000000 | Նեքսան | ԳՀ | լ | 2 100,00 | 5,00 | 10 500,00 | | |
| 24000000 | Կապիլարներ | ԳՀ | տուփ | 250,00 | 10,00 | 2 500,00 | | |
| 24000000 | Միլոֆոլ | ԳՀ | տուփ | 60 000,00 | 1,00 | 60 000,00 | | |
| 15991700 | Ֆիլտրի թուղթ | ԳՀ | կգ | 3 200,00 | 15,00 | 48 000,00 | | |
| 44163140 | Զրի գույրշիագնող սարք | ԳՀ | հատ | 45 000,00 | 1,00 | 45 000,00 | | |
| 33691163 | Էնթո ագար | ԳՀ | կգ | 55 000,00 | 1,00 | 55 000,00 | | |
| 33691163 | MRS ագար | ԳՀ | կգ | 60 500,00 | 1,00 | 60 500,00 | | |
| 33691163 | MRS արգանակ | ԳՀ | կգ | 60 500,00 | 1,00 | 60 500,00 | | |
| 33691163 | Մնդարաք ագար | ԳՀ | կգ | 55 000,00 | 1,00 | 55 000,00 | | |
| 33691163 | Արյունային ագարի հիմք | ԳՀ | կգ | 55 000,00 | 1,00 | 55 000,00 | | |
| 44531240 | Զրահեռացման համակարգի համար չծանադուկող պողպատի ցանց | ՄԱ | հատ | 9 500,00 | 30,00 | 285 000,00 | | |
| 42121160 | Զրի պանյ | ՄԱ | հատ | 80 000,00 | 1,00 | 80 000,00 | | |

| Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման | | Գնման առարկայի Անվանումը | | Գնման ձև (ընթացակարգ) | Չափման միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|-----------------------------------|--|---|----|-----------------------|----------------|--------------|--------------|---------|
| 39293100 | | Զրանեռացման հաճակարգի քառակուսի ցանցի պատրաստում | ՄԱ | հատ | 15 000,00 | 2,00 | 30 000,00 | |
| 33691166 | | Միջավայր. <i>Helicobacter pilori</i> -ի աճեցման համար | ԳՀ | կգ | 105 600,00 | 1,00 | 105 600,00 | |
| 33691163 | | Թերթիկավոր ազար կամ ազար-ազար | ԳՀ | կգ | 38 500,00 | 1,00 | 38 500,00 | |
| 33691167/1 | | Ավտոմատ պիպետներ, sampler | ԳՀ | հատ | 27 500,00 | 4,00 | 110 000,00 | |
| 33691167/2 | | Մանրէաբանական ասեղներ տարբեր ծայրերով | ԳՀ | հատ | 4 000,00 | 3,00 | 12 000,00 | |
| 33191310 | | Վակուսային փորձանոթներ կարմիր (մարդու արյուն վերցնելու համար) | ԳՀ | տուփ | 5 500,00 | 5,00 | 27 500,00 | |
| 33191310 | | Վակուսային փորձանոթներ սպիտակ (մարդու արյուն վերցնելու համար) | ԳՀ | տուփ | 5 500,00 | 5,00 | 27 500,00 | |
| 42910000 | | Զրի թռչան սայթ | ԳՀ | հատ | 302 000,00 | 1,00 | 302 000,00 | |
| 42941160 | | Թերմոստատ | ԳՀ | հատ | 215 000,00 | 1,00 | 215 000,00 | |
| 33691167/3 | | Լիտֆիլիզատոր | ԳՀ | հատ | 4 020 000,00 | 1,00 | 4 020 000,00 | |
| 38431430 | | Թափահարիչ | ԳՀ | հատ | 1 785 000,00 | 1,00 | 1 785 000,00 | |
| 33191110 | | Ավտոկլավ | ԳՀ | հատ | 930 000,00 | 1,00 | 930 000,00 | |
| 38631400 | | Մանրախտակ | ԳՀ | հատ | 250 000,00 | 2,00 | 500 000,00 | |
| 24451130 | | Աճի կարգավորիչներ /աուքսին, գիբերելին, կինետին / | ՄԱ | տուփ | 18 000,00 | 6,00 | 108 000,00 | |
| 33141170 | | Այուրինե տապրակներ վակուսային | ՄԱ | հատ | 145,00 | 800,00 | 116 000,00 | |
| 33141117 | | Բամբակ | ԳՀ | կգ | 2 500,00 | 3,00 | 7 500,00 | |
| 33141114 | | Թանցիկ | ԳՀ | փաթեթ | 240,00 | 80,00 | 19 200,00 | |
| 33141114 | | Թանցիկ/մառոյա/ | ՄԱ | մետր | 200,00 | 20,00 | 4 000,00 | |
| 33141114 | | Թանցիկ -1 | ԳՀ | մետր | 200,00 | 36,00 | 7 200,00 | |
| 3111250 | | Բամբակ-1 | ԳՀ | հատ | 300,00 | 15,00 | 4 500,00 | |
| 33141116 | | Բինտ 10մ | ԳՀ | հատ | 300,00 | 10,00 | 3 000,00 | |
| 24000000 | | Ազոտական թթու (քիմիայես մաքուր) | ԳՀ | լիտր | 800,00 | 8,00 | 6 400,00 | |
| 24311129 | | Կալիումի սոբատ | ՄԱ | կգ | 3 500,00 | 5,00 | 17 500,00 | |
| 24000000 | | Կալիումի հիդրոքսիդ | ԳՀ | կգ | 1 300,00 | 4,00 | 5 200,00 | |
| 24000000 | | Ամոնիումի հիդրոքսիդ | ԳՀ | լիտր | 1 200,00 | 3,00 | 3 600,00 | |
| 24000000 | | Ամոնիումի սուլֆատ | ԳՀ | կգ | 1 500,00 | 30,00 | 45 000,00 | |
| 24000000 | | Ամոնիումի կարբոնատ | ԳՀ | կգ | 2 500,00 | 3,00 | 7 500,00 | |
| 24000000 | | Քացիաթթվային ամոնիում /CHCOONH4/ | ԳՀ | կգ | 2 500,00 | 10,00 | 25 000,00 | |
| 24000000 | | Արծաթի նիտրատ AgNO3 | ԳՀ | կգ | 400 000,00 | 0,10 | 40 000,00 | |
| 33691167 | | Ֆիքսանայ PH մետրիայի համար | ԳՀ | տուփ | 5 000,00 | 2,00 | 10 000,00 | |
| 33691167 | | Շտատիկ պլուսինե 20 տեղանոց | ՄԱ | հատ | 1 600,00 | 25,00 | 40 000,00 | |
| 38431720 | | Միկրոպիպետ (Medicine dropper) | ՄԱ | հատ | 26 000,00 | 1,00 | 26 000,00 | |
| 38431720 | | Միկրոպիպետի ծայրակալներ, 2.0 մլ | ՄԱ | փաթեթ | 8 500,00 | 3,00 | 25 500,00 | |
| 33141129 | | Շնչառական դիմակ | ԳՀ | հատ | 450,00 | 20,00 | 9 000,00 | |
| 33191320 | | Պլաստմասե տայրրաներ | ՄԱ | հատ | 2 600,00 | 12,00 | 31 200,00 | |
| 16161100 | | Էտի մկրատ | ԳՀ | հատ | 2 500,00 | 2,00 | 5 000,00 | |
| 44171400 | | Ֆոլցա | ԳՀ | փաթեթ | 2 000,00 | 10,00 | 20 000,00 | |
| 31521430 | | Լյուսինիցենտային լամպեր 147սմ-80BT (հավաքածու) | ՄԱ | հատ | 3 500,00 | 20,00 | 70 000,00 | |
| 31531300 | | Լեդ լամպեր E27, 15BT | ՄԱ | հատ | 1 900,00 | 25,00 | 47 500,00 | |

| Միջանցիկ կտրը ըստ CPV դասակարգման | | Գնման առարկայի Անվանումը | Գնման ձև (ընթացակարգ) | Չափման միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|-----------------------------------|--|--------------------------|-----------------------|----------------|--------------|------------|---------|
| 31521430 | Լյուսինիդեցնողային լամպեր 120տմ-40BT (հավաքածու) | ՄԱ | հատ | 3 000,00 | 20,00 | 60 000,00 | |
| 31510000 | Էլ. լամպեր | ԷԱՃ | հատ | 1 500,00 | 6,00 | 9 000,00 | |
| 31510000 | Էլ. լամպեր | ԷԱՃ | հատ | 100,00 | 50,00 | 5 000,00 | |
| 44300000 | հոսանքի լար 2x2.5 | ԷԱՃ | մ | 160,00 | 150,00 | 24 000,00 | |
| 31331280 | Մայրի պրնձե 2.5 մմ քառ. | ԷԱՃ | մ | 300,00 | 60,00 | 18 000,00 | |
| 31171300 | Մայրի ԱՎԳ 4x35 | ԷԱՃ | մ | 1 500,00 | 300,00 | 450 000,00 | |
| 31171300 | Էլեկտրահաղորդականություն չափող սարք մարկան PSC-154TDS, ES/ | ԳՀ | հատ | 200 000,00 | 1,00 | 200 000,00 | |
| 31685000 | Էլեկտրական երկարացման լար /3մ ն 5մ/ | ԷԱՃ | հատ | 1 800,00 | 2,00 | 3 600,00 | |
| 16161100 | Եղան | ՄԱ | հատ | 3 500,00 | 20,00 | 70 000,00 | |
| 34921260 | Եղանի պոչ 1 | ՄԱ | հատ | 1 500,00 | 8,00 | 12 000,00 | |
| 34921260 | Եղանի պոչ 2 | ՄԱ | հատ | 700,00 | 15,00 | 10 500,00 | |
| 14811300 | Կտրող սկավառակ | ՄԱ | հատ | 1 000,00 | 10,00 | 10 000,00 | |
| 44331300 | Մետաղալար 1 | ԷԱՃ | կգ | 750,00 | 5,00 | 3 750,00 | |
| 44331300 | Մետաղալար 2 | ԷԱՃ | կգ | 750,00 | 5,00 | 3 750,00 | |
| 44192620 | Մելս 1 | ԳՀ | կգ | 800,00 | 5,00 | 4 000,00 | |
| 44192620 | Մելս 2 | ԳՀ | կգ | 800,00 | 1,00 | 800,00 | |
| 44192620 | Մելս 3 | ԳՀ | կգ | 1 400,00 | 3,00 | 4 200,00 | |
| 44163170 | Ռետրնե խողովակ մինի պլաստիկի ռոզման համար | ՄԱ | մ | 450,00 | 50,00 | 22 500,00 | |
| 44163170 | Ռետրնե խողովակ 3/4 | ԷԱՃ | մետր | 500,00 | 20,00 | 10 000,00 | |
| 39224330 | Գույլ պլաստման | ԳՀ | հատ | 600,00 | 10,00 | 6 000,00 | |
| 39224330 | Գույլ ցինկապատ | ԳՀ | հատ | 1 800,00 | 15,00 | 27 000,00 | |
| 39224332 | Գույլ | ԳՀ | հատ | 1 500,00 | 4,00 | 6 000,00 | |
| 34921440 | Աղբաման, պլաստման | ԳՀ | հատ | 600,00 | 10,00 | 6 000,00 | |
| 19521100/1 | 0,5 շիշ թանի և կաթի համար | ՄԱ | հատ | 40,20 | 1 000,00 | 40 200,00 | |
| 19521100/2 | 0,5 շիշ թանի և կաթի համար | ՄԱ | հատ | 40,20 | 1 500,00 | 60 300,00 | |
| 44611490 | պլաստիկ խցան մեծ | ՄԱ | հատ | 6,00 | 1 000,00 | 6 000,00 | |
| 39221130/1 | 01 թթվասերի բաժակ | ՄԱ | հատ | 10,50 | 5 000,00 | 52 500,00 | |
| 39221130/2 | 045 թթվասերի բաժակ | ՄԱ | հավաքածու | 39,00 | 5 000,00 | 195 000,00 | |
| 39831240 | Լվացող մաքրող նյութեր մինի պլաստիկի աճեցման փորձանոթների լվացման համար | ՄԱ | հավաքածու | 41 000,00 | 1,00 | 41 000,00 | |
| 39221490 | Սպրեզ 2սմ /1000x2000մմ/ | ՄԱ | հատ | 3 000,00 | 2,00 | 6 000,00 | |
| 24311270 | կառուտիկ ստրա | ԳՀ | պարկ | 20 000,00 | 5,00 | 100 000,00 | |
| 24451160 | Քլորակիր | ՄԱ | պարկ | 1 000,00 | 3,00 | 3 000,00 | |
| 33711480 | Օձառ հեղուկ | ԷԱՃ | հատ | 650,00 | 6,00 | 3 900,00 | |
| 33711480 | Օձառ տնտեսական | ԷԱՃ | հատ | 260,00 | 15,00 | 3 900,00 | |
| 44111200 | Ցեմենտ | ԷԱՃ | պարկ | 3 150,00 | 10,00 | 31 500,00 | |
| 24951130 | Միլիկոն | ԳՀ | հատ | 1 200,00 | 25,00 | 30 000,00 | |
| 44111410 | Ներկ | ԳՀ | հատ | 5 800,00 | 3,00 | 17 400,00 | |
| 42131100 | Վինտիլ | ԳՀ | հատ | 4 500,00 | 2,00 | 9 000,00 | |

| Միջանցիկ կտրը ըստ CPV դասակարգման | | Փնման առարկայի Անվանումը | Փնման ձև (ընթացակարգ) | Չափման սիստեմը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|-----------------------------------|--|--|-----------------------|----------------|--------------|----------|--------------|
| 44511200 | Սրոց ձևոցի | Սրոց ձևոցի | ԳՀ | հատ | 2 000,00 | 2,00 | 4 000,00 |
| 24911200 | Էմպոլիա | Էմպոլիա | ԳՀ | կգ | 1 300,00 | 2,00 | 2 600,00 |
| 18141100 | Ձեռնոց բանվորական 1 | Ձեռնոց բանվորական 1 | ՄՄ | հատ | 550,00 | 8,00 | 4 400,00 |
| 18141100 | Ձեռնոց բանվորական 2 | Ձեռնոց բանվորական 2 | ԷԱՃ | հատ | 1 500,00 | 2,00 | 3 000,00 |
| 18421130 | Ձեռնոց 1 | Ձեռնոց 1 | ԷԱՃ | գույգ | 300,00 | 12,00 | 3 600,00 |
| 18421130 | Ձեռնոց 2 | Ձեռնոց 2 | ԷԱՃ | գույգ | 400,00 | 18,00 | 7 200,00 |
| 18141100 | Ձեռնոց էլեկտրիկի | Ձեռնոց էլեկտրիկի | ԷԱՃ | գույգ | 1 500,00 | 1,00 | 1 500,00 |
| 18141100 | Ձեռնոց բանվորական 1 | Ձեռնոց բանվորական 1 | ԷԱՃ | գույգ | 400,00 | 40,00 | 16 000,00 |
| 18141100 | Ձեռնոց բանվորական 2 | Ձեռնոց բանվորական 2 | ԷԱՃ | գույգ | 250,00 | 170,00 | 42 500,00 |
| 31684400 | Վարդակ | Վարդակ | ԷԱՃ | հատ | 700,00 | 22,00 | 15 400,00 |
| 31686000 | Խրոցակ | Խրոցակ | ԷԱՃ | հատ | 300,00 | 30,00 | 9 000,00 |
| 14811300 | Կտրող բար | Կտրող բար | ԳՀ | հատ | 5 000,00 | 1,00 | 5 000,00 |
| 14811300 | Մրաքար 75 մմ /տոչիլրի բար/ | Մրաքար 75 մմ /տոչիլրի բար/ | ԳՀ | հատ | 18 000,00 | 1,00 | 18 000,00 |
| 33131430 | Բոլգարիկա | Բոլգարիկա | ԷԱՃ | հատ | 2 500,00 | 1,00 | 2 500,00 |
| 14811300 | Բոլգարիկայի բար | Բոլգարիկայի բար | ԳՀ | հատ | 1 200,00 | 1,00 | 1 200,00 |
| 39831247 | Խցանումը բացող հեղուկ | Խցանումը բացող հեղուկ | ԳՀ | հատ | 550,00 | 3,00 | 1 650,00 |
| 44521170 | Կախովի կոխակեր | Կախովի կոխակեր | ԳՀ | հատ | 2 500,00 | 1,00 | 2 500,00 |
| 44511120 | Գոգաթիակ մետաղյա | Գոգաթիակ մետաղյա | ԷԱՃ | հատ | 1 250,00 | 30,00 | 37 500,00 |
| 44511120 | Գոգաթիակ ավելի հետ | Գոգաթիակ ավելի հետ | ԷԱՃ | հատ | 2 500,00 | 10,00 | 25 000,00 |
| 39221410 | Բակի ավել | Բակի ավել | ԷԱՃ | հատ | 400,00 | 50,00 | 20 000,00 |
| 39221410 | Ավել | Ավել | ԷԱՃ | հատ | 1 000,00 | 240,00 | 240 000,00 |
| 44511120 | Գոգաթիակ | Գոգաթիակ | ԷԱՃ | հատ | 200,00 | 40,00 | 8 000,00 |
| 39221410 | Ավել գոգաթիակի հետ | Ավել գոգաթիակի հետ | ԷԱՃ | հատ | 1 500,00 | 4,00 | 6 000,00 |
| 39714100 | Օղակոխիչ | Օղակոխիչ | ԳՀ | հատ | 550,00 | 7,00 | 3 850,00 |
| 30197650 | Թուղթ օֆսեր 60x84x70 գ/քմ | Թուղթ օֆսեր 60x84x70 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 700,00 | 4 000,00 | 2 800 000,00 |
| 30197650 | Թուղթ օֆսեր 70x100x120 գ/քմ | Թուղթ օֆսեր 70x100x120 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 700,00 | 150,00 | 105 000,00 |
| 30197650 | Թուղթ օֆսեր 60x84x80 գ/քմ | Թուղթ օֆսեր 60x84x80 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 700,00 | 500,00 | 350 000,00 |
| 30197650 | Թուղթ օֆսեր 70x100x80 գ/քմ | Թուղթ օֆսեր 70x100x80 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 700,00 | 56,00 | 39 200,00 |
| 30199410 | Թուղթ ինքնակաշռն 70x100x80 գ/քմ | Թուղթ ինքնակաշռն 70x100x80 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 225,00 | 11,20 | 2 520,00 |
| 22991190 | Թուղթ կալճապատ 64x90x130 գ/քմ | Թուղթ կալճապատ 64x90x130 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 780,00 | 250,00 | 195 000,00 |
| 22991190 | Թուղթ կալճապատ 64x90x200 գ/քմ | Թուղթ կալճապատ 64x90x200 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 780,00 | 50,00 | 39 000,00 |
| 22991190 | Թուղթ կալճապատ 64x90x90 գ/քմ | Թուղթ կալճապատ 64x90x90 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 780,00 | 1 000,00 | 780 000,00 |
| 22991190 | Թուղթ կալճապատ 64x90x300 գ/քմ | Թուղթ կալճապատ 64x90x300 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 780,00 | 100,00 | 78 000,00 |
| 22991190 | Թուղթ կալճապատ 70x100x250 գ/քմ | Թուղթ կալճապատ 70x100x250 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 780,00 | 50,00 | 39 000,00 |
| 30197511 | Մտվարթուղթ 1100-1200 գ/քմ | Մտվարթուղթ 1100-1200 գ/քմ | ԳՀ | կգ | 670,00 | 252,00 | 168 840,00 |
| 22611400 | Տպագրական ներկեր logo 3000 process colours | Տպագրական ներկեր logo 3000 process colours | ԳՀ | կգ | 5 000,00 | 15,00 | 75 000,00 |
| 30192112 | Ներկ GR HD (S 3770) | Ներկ GR HD (S 3770) | ԳՀ | կգ | 17 000,00 | 20,00 | 340 000,00 |
| 30232120 | Մատեր GR HD A3 (S 3770) | Մատեր GR HD A3 (S 3770) | ԳՀ | հատ | 40 500,00 | 5,00 | 202 500,00 |
| 33211490 | Պոլիէթիլենի ստիլենձ ՊԻԱ | Պոլիէթիլենի ստիլենձ ՊԻԱ | ԳՀ | կգ | 1 666,67 | 20,00 | 33 333,40 |

| Միջանցիկ կողմը ըստ CPV դասակարգման | | Ֆինանս առարկայի Անվանումը | Գնման ձև (ընթացակարգ) | Չափման միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
|------------------------------------|---|---------------------------|-----------------------|----------------|--------------|--------|-----------------------|
| 34331300 | Շարժիչի գլխիկի ներքին համազ | | ԷԱՃ | կոմպլեկտ | 2 500,00 | 6,00 | 15 000,00 |
| 34331300 | Զրի պտուկի և գեներատորի փոխ | | ԷԱՃ | հատ | 2 500,00 | 4,00 | 10 000,00 |
| 34331300 | ՄՏԶ-82 անիվավոր տրակտորի շարժիչի փոխ | | ԳՀ | հատ | 3 000,00 | 2,00 | 6 000,00 |
| 34331300 | ԳԱԶ-53 ավտոմեքենայի փողանցման տուպի երկրորդային լիսեռ | | ԷԱՃ | հատ | 23 000,00 | 1,00 | 23 000,00 |
| 15511700 | Անարատ կաթի փոխարինիչ | | ՄԱ | հատ | 1 000,00 | 51,00 | 51 000,00 |
| 44311250 | Երկաթյա արտադրանք | | ՄԱ | կգ | 700,00 | 212,64 | 148 848,00 |
| 19441200/1 | Հավակորման թել | | ՄԱ | կգ | 1 200,00 | 800,00 | 960 000,00 |
| ԸՆԴԱՄԵՆԸ | | | | | | | 114 993 164,64 |

Վարչատնտեսական դեպարտամենտի պետ-պրոռեկտոր

Պ. Ս. Է. Ֆենդյան

Գլխավոր հաշվապահ

Օ. Ս. Բավինա

Գնումների և նյութատեխնիկական մատակարարման բաժնի պետ

Գ. Հ. Թովմասյան